

KYLÄINFO

TURKHAUDAN, KARAN, LAVINNON JA APILISTON ASUKASINFO 26.9.2011



PJ:n SYYSSTERVEISET

Tervehdys kylän väki! Upea kesä on taittumassa syksyn syleilyyn ja lähestymme tällä kertaa teitä KYLÄINFOLLA. Tämä siksi että saamme mahdollisimman nopeasti syksyn tapahtumia tietoonne. Lehti ilmestyy kyllä myöhemmin syksyllä.

Kesän tapahtumat olivat jälleen menestykselliset. Miinan markkinoilla oli ennätysmäärä kävijöitä, eli arviolta 2500. Kiitosta tuli yleisöltä, myyjiltä, yhteistyökumppaneilta ja lehdistökin oli hyvin mukana.

Kesäteatterin puffetti saavutti totutun suosion ja myynti oli tasaisen varmaa. Haluan vielä kiittää kaikkia henkilöitä jotka hienosti olivat kesän tapahtumissa mukana. Markkinoilla, puffetissa ja eri talkoissa oli vaihtelevasti väkeä ja ainahan mahtuu lisää tekijöitä, koska tapahtumien suosio on kasvava.

Kiitokset myös yhteistyökumppaneille, joita ilman meidän toimintamme ei olisi tällä tasolla mahdollista. Silmun väki, Järkkärit, Vanhempain yhdistys jne. Olemme saaneet ”yhteisen sävelen” soimaan entistä paremmin. Yhteistyö jatkuu ja paranee, siitä osoituksena jo kesän aikana käydyt meetingit mm. Monttu soikoon väen kanssa.

Vauhti ei syksyn mittaan hiljene, vaan mm. kokoukset kesäteatterin tulevaisuudesta jatkuvat jo viikolla 36, kunnan toimiessa kokoonkutsujana. Periksi ei anneta.

Reipasta syksynalkua kaikille, muistakaa liikkua riittävästi ja syödä hyvin =)

Esa Hakkarainen



KUVAT Leena Ahtinen. Miinan markkinoilta poimittua 2011.

- **Salivuorot** Eskon koululla sunnuntaisin klo 17.00-18.00
- **Syysreipat** sunnuntaina 2.10. klo 10.00-12.00 Karan koululla
- Syksyn aikana teemme **kyläkyselyn**, johon vastaamalla voi vaikuttaa, mitä kyläyhdistyksen haluttaisiin tekevän/tukevan.
- **Joulujuhla** joulukuun aikana. Tarkempi ajankohta ja ohjelma ilmoitetaan myöhemmin.

SALIVUORO

sunnuntaisin Eskon koululla

Tervetuloa sunnuntaisin klo 17-18 Eskon koulun jumppasaliin kyläyhdistyksen vuorolla pelaamaan sählyä, sulkapalloa, jumppaamaan, venyttelemään jne. Meillä on koko sali käytössä. Sisäänkäynti koulun sisäpihalta. *Ei mitään maksua kyläläisiltä.*

Eskon koulu, Hikiäntie 223, Hikiä
Lisätietoja; Katja
puh.040 302 3477

VARASTETTU!

Jinchen-merkkinen, musta, pienipyöräinen mopo. (Kuten Honda Monkey). Muita tuntomerkkejä: Kromiset lokasuojat, satula pelkkää vaahtomuovia (musta päällyste puuttuu). Vilkut puuttuu. Harmaat tupet. Rekisterinumero UT- 183.

Mopo on varastettu pe 9.9.- la 10.9. välisenä yönä kotipihalta Lavinnosta, Kukkerintieltä. Ilmoitathan havainnoista! Rikosilmoitus poliisille on tehty! L Ö Y T Ö P A L K K I O!

Gsm: 040 767 8406 Jarkko tai 050 341 3758 Merja